АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 апреля 2023	 № 11-О
с.Трубачево

О введении летних норм
расхода жидкого топлива

В соответствии с Методическими рекомендациями норм расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте, утвержденными Распоряжением № АМ-23-р от 14 марта 2008 г., Министерства транспорта Российской Федерации

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Ввести с 15 апреля 2023 года летние нормы расхода жидкого топлива на 100 километров пробега для автомобиля ВАЗ-21074 2008 года выпуска – 10,24 литра.
Расчеты произведены с учетом сроков эксплуатации, более 8 лет на 10 %,  с учетом работы автотранспорта в населенных пунктах с численностью населения до 100 тыс. человек на 5%.
2. Ввести с 15 апреля 2023 года летние нормы расхода жидкого топлива на 100 километров пробега для автомобиля Chevrolet Niva 2018 года выпуска – 11,03 литра.
Расчеты произведены с учетом работы автотранспорта в населенных пунктах с численностью населения до 100 тыс. человек на 5%.
3. Признать утратившим силу распоряжение № 12-О от 14.04.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера Егорову Г.Н.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	А.Г. Борисевич